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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO
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02-MAY-24

08-MAY-24

20-MAY-24

28-MAY-24

28-MAY-24

31-MAY-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE CONSERVACIÓN Y DESARROLLO FORESTAL

GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

GERENCIA ADMINISTRADORA DE PROYECTOS

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 2,760,297.26

 98,297.26

 2,662,000.00

 98,297.26

 2,662,000.00

 001

 025

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

ACTIVIDADES CENTRALES

MANEJO INTEGRADO DE LA BIÓSFERA DEL RIO PLÁTANO

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     025    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0028   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0801-1978-04503

0310-1972-00156

1801-1995-01009

0801-1983-14605

0601-1966-01437

0028001

JAQUELINNE GISSELA FINO SANDOVAL

MARIA MAGDALENA ULLOA PADILLA

EDWIN JAVIER HERRERA HERRERA

CESAR AGUSTO GARCIA MATUTE

MARIA DEL CARMEN OSORTO ESTRADA

INSTITUTO NACIONAL DE CONSERVACION Y DESARROLLO FORESTAL


